Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 09 DE OUTUBRO DE 2015 - EDIÇÃO EXTRA Nº 45/B (11/11/2015) - PÁGINA 01

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMÍGIO – PB

 AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00057/2015

 O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº
00057/2015, por mudanças no edital, para o dia 24 de Novembro de 2015 às
14:30 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Avenida Manoel de
Barros, 193 - Centro - Remígio - PB. Informações: no horário das 08:00 as
12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço.

Telefone: (083) 33641631.

E-mail: licitacoesremigio@gmail.com / licitações.remigio.pb.gov.br

Remígio, 11 de Novembro de 2015.

Alexandre Gonçalves Dias
PREGOEIRO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMÍGIO – PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00054/2015

 Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº
00054/2015, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDI-
NAGEM; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor
de: JOSIVALDO BENEVENUTO DA SILVA - R$ 18.000,00.

Remígio, 03 de Novembro de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMÍGIO – PB

EXTRATO DE CONTRATO

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM.

 FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00054/2015.

 DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Remígio: 02.0000
- EXECUTIVO 02.080 - SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E ECO-
NOMIA 02080.15.122.1010.2052 - MANUT. DAS ATIV. DA SEC DE INF.
ESTRUTURA E ECONOMIA 3390.36.0000 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA FÍSICA 3390.39.0000 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA FONTE DE RECURSOS 000 - RECUR-

SOS ORDINÁRIOS

 VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Remígio e:

 CT Nº 00163/2015 - 03.11.15 - JOSIVALDO BENEVENUTO DA
SILVA - R$ 18.000,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMÍGIO – PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00055/2015

 Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº
00055/2015, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA (TRANSPORTE MERENDA/ TRANSPORTE MATERIAL
CONSTRUÇÃO/ TRANSPORTE LIXO E ENTULH; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de: CARLOS ANTONIO
PEREIRA 48394882404 - R$ 15.840,00; EVANDRO DO NASCIMENTO
09406495430 - R$ 38.544,00; LUIZ ANTONIO PEREIRA DIAS
20581041453 - R$ 18.480,00; PAULIANO PEREIRA DA SILVA
05697605420 - R$ 19.800,00.

Remígio, 10 de Novembro de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMÍGIO – PB

ADITIVO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 0191/2014
EXTRATO DO 02 ADITIVO CONTRATUAL DE PRAZO

 OBJETO: Aditivo de prazo do contrato original 0191/2014, nos
termos do art. 57, § 1º, II da Lei nº 8.666/93, com novo prazo para
09/06/2016.

 PARTES: Prefeitura Municipal de Remígio - PB,
(CONTRATANTE) e LG CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CPF sob nº
10.734.981/0001-54 (CONTRATADA).

 DISPOSIÇÕES FINAIS: Todas as demais cláusulas contratuais
permaneceram as mesmas. Publique-se e Cumpra-se.

Remígio, 10 de Novembro de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva
PREFEITO CONSTITUCIONAL

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS